	                                                                                                                                                                                              Прилог 2

	БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПЕРИOДОТ ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЦАРИНСКИ ДЕЈСТВИЈА

	1
	1. Подносител на барањето:
Назив/Име(*):
Адреса (*):
Град(*):
Поштенски број: Земја(*):
Телефон: (+)
Мобилен тел.: (+) 

Факс: (+)

Е-пошта:
	За службена употреба
Датум на прием


	ОБРАЗЕЦ ЗА НАДЛЕЖНАТА ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА
	
	

	
	
	ПРАВА НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ

БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПЕРИОДОТ ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ ДЕЈСТВИЈА
согласно член 14 од Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост

	
	2 (*). Барам продолжување на периодот во кој царинскиот орган треба да презема дејствија во однос на следното барање
Регистарски број на барањето:       ______  / _______
· Потврдувам дека не постојат промени во информациите во однос на барањето за преземање дејствија и неговите прилози.
· Ги доставувам следните информации во однос на барањето за преземање дејствија.
Види прилог бр. ...
Сите барања за продолжување на периодот во кој царинскиот орган треба да презема дејствија се доставуваат најдоцна до 30 работни денови пред да истече важноста на барањето.

	1
	

	
	3. Потпис (*)
Датум (Ден/Месец/Година)                                                                                      Потпис на подносителот на барањето
                ____/___/________  
Место                                                                                                                                     Име и презиме  (со печатни букви)



	
	За службена употреба

	
	Одлука на Царинската управа  (во рамките на значењето на Оддел 2) од Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост
)

	
	□ Барањето за продолжување е целосно одобрено.

	
	□ Барањето за продолжување е делумно прифатено (за одобрени права, види го приложениот список).

	
	Датум на одобрување    (Ден/Месец/Година)                                                                                                                                     Потпис и печат                                               
                                                   ____/___ /________  

	
	Барањето важи до:  (Ден/Месец/Година)  ____/___/________

	
	□ Барањето за продолжување е отфрлено.

	
	Приложени се: Заклучок за отфлање на барањето во кој се наведуваат причините за отфрлање и информациите кои се однесуваат на жалбената постапка.


	
	Датум (Ден/Месец/Година)                                                                                                                                                                           Потпис и печат                                               
                 ____/___/________  


                                                                                                                                                                                    Прилог 2
	БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПЕРИOДОТ ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЦАРИНСКИ ДЕЈСТВИЈА

	2
	2. Подносител на барањето:
Назив/Име(*):
Адреса (*):
Град(*):
Поштенски број: Земја(*):
    Телефон: (+)
Мобилен тел.: (+) 

Факс: (+)

Е-пошта:
	За службена употреба
Датум на прием


	ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО
	
	

	
	
	ПРАВА НА ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ

БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПЕРИОДОТ ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ ДЕЈСТВИЈА
согласно член 14 од Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост

	
	2 (*). Барам продолжување на периодот во кој царинскиот орган треба да презема дејствија во однос на следното барање
Регистарски број на барањето:                ______  / _______ 
· Потврдувам дека не постојат промени во информациите во однос на барањето за преземање дејствија и неговите прилози.
· Ги доставувам следните информации во однос на барањето за преземање дејствија.
Види прилог бр. ...
Сите барања за продолжување на периодот во кој царинскиот орган треба да презема дејствија се доставуваат најдоцна до 30 работни денови пред да истече важноста на барањето.

	2
	

	
	3. Потпис (*)
Датум (Ден/Месец/Година)                                                                                      Потпис на подносителот на барањето
                ____/___/________  
Место                                                                                                                                     Име и презиме  (со печатни букви)



	
	За службена употреба

	
	Одлука на царинскиот орган  (во рамките на значењето на Оддел 2) од Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост
)

	
	□ Барањето за продолжување е целосно одобрено.

	
	□ Барањето за продолжување е делумно прифатено (за одобрени права, види го приложениот список).

	
	(Ден/Месец/Година)                                                                                                                                                                              Потпис и печат                                   
   ____/___ /________  

	
	Барањето важи до:  (Ден/Месец/Година)  ____/___/________

	
	□ Барањето за продолжување е отфрлено.

	
	Приложени се: Заклучок за отфлање на барањето  во  кој се наведуваат причините за отфрлање и информациите кои се однесуваат на жалбената постапка.


	
	(Ден/Месец/Година)                                                                                                                                                                                 Потпис и печат                                   
     ____/___/________  


УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО НА БАРАЊЕТО ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПЕРИОДОТ ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЦАРИНСКИ ДЕЈСТВИЈА КОИ СЕ ПОПОЛНУВААТ ОД СТРАНА НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО

Рубриките на образецот означени со знакот (*) се задолжителни и мора да бидат пополнети.
Кога едно или повеќе рубрики се означени со знакот (+), се пополнува барем едно од овие рубрики.
Не се внесуваат податоци во рубриките означени со зборовите „за службена употреба“.
Рубрика 1:Податоци за подносителот на барањето 
Во ова рубрика се внесуваат податоци за подносителот на барањето.
Рубрика 2:Барање за продолжување на периодот
Во ова рубрика се внесува регистарскиот број на прифатеното барање. Подносителот на барањето наведува дали бара промена на информациите содржани во барањето за преземање на царински дејствија со штиклирање на соодветната рубрика.
Рубрика 3:Потпис
Во рубрика 3, подносителот на барањето или застапникот кој поднел барање во име на подносителот на барањето ги наведува местото и датумот на пополнување на барањето и се потпишува. Името на потписникот се пишува со печатни букви.

